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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
NrZ25 5 ¥ Prot Shkodér, mé 2§ . F 2020
VENDIM

Nr. 300 date 2% 0F 2020

“ PER MIRATIMIN E PROGRAMEVE TEK REJA TE STUDIMIT PER PERIUDHEN
2021-2024”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit t€ larté, né Republikén e Shqipérisé”, Statutit t& U.SH-sé, Udhézimin nr.1, daté
14.01.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, rioganizimin dhe mbylljen e
institucionit t€ arsimit t& lart€, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit, si
dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit t& lartd”, vendimit nr.290 daté 24.09.2020 t&
senatit akademik, Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij t& datés 28.09.2020

Vendosi:

¢ Miratimin e programeve t€ reja t€ studimit si mé poshté:
Cikli i paré i studimeve — Program studimi 3 vjecar (Bachelor )

Fakulteti i Shkencave Shogérore
Bachelor “Gjeografi dhe planifikim territori *,180 ECTS.
Kohézgjatja 3 vite akademike ,2021-2024.

Cikli i dyté i studimeve —Program studimi 1 vjecar (Master Profesional)

Fakulteti i Shkencave t&é Edukimit
Master Profesional “Shérbimet sociale ”,60 ECTS.

Kohézgjatja 1 vit akademik , 2021-2022.

¢ Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




